
 

Než zaklepem bačkorou 

 
 
G

Máma mi šeptá 
D

neměl bys tolik 
Ami

pít 
G

Jinak tě zlý 
D

stíny doho
Ami

ní 
G

Ale je noc u 
D

břehu lodě 
Ami

spí 
G

Píseň je známá a 
D

láhev zazvo
C

ní 

 
Než než než zaklepu bačkorou 
Než než než zaklepu bačkorou 
Než než než zaklepu bačkorou 
Než než než zaklepu bačkorou 
 
Od mámy slyším je čím dál těžší žít 
Lidé se vlečou starostmi posedlí 
Vítr se zvedl lana o stěžně cinkají 
Sklenice se zdvihnou a bude zase líp 
 
Než než než zaklepem bačkorou 
Než než než zaklepem bačkorou 
Než než než zaklepem bačkorou 
Než než než zaklepem bačkorou 
 


